[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 ноября  2022 года

                                                  № 221
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таежный от 01.04.2019 № 41 «Об утверждении порядка премирования руководителей муниципальных  бюджетных, автономных и казенных учреждений,  подведомственных администрации городского поселения Таёжный

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Советского района от 11.12.2017 № 2519/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, Советского района», постановлением администрации Советского района от 11.12.2017 № 2520/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, Советского района», Уставом городского поселения Таёжный:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Таежный от 01.04.2019 № 41 «Об утверждении порядка премирования руководителей муниципальных  бюджетных, автономных и казенных учреждений,  подведомственных администрации городского поселения Таёжный» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 Порядка премирования руководителей муниципальных  бюджетных, автономных и казенных учреждений,  подведомственных администрации городского поселения Таёжный, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.3.  Выплата премии руководителю Учреждения по итогам работы производится:

за месяц – не позднее установленного Учреждением дня выплаты зарплаты за вторую половину месяца;

за год – до 30 декабря текущего года либо в первом квартале следующего года.».
 2. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Таёжный                                                                      А.Р. Аширов